dicti Can. dabunt michi R. vel Attornato meo custum nostrum, viz.

cotidie ]d. quam diu moram fecerimus vel aliquid expenderimus vltra

terminum prenominatum. Volo eciam & concede quod scriptura ilia

obligatoria quam habui de dicta P., scilt. de terris namiandis, viribus

suis careat. In cuius rei testimonium ego predictus R. presenti scripto

in modum Cirographi confecto sigillum meum apposui, & Pr. & Can.

predicte Eccl. scripto penes me resident! sigilla sua apposuerunt.

NOV. 2.

624.

A. p. 485, b.

[Edward II to Robert of Clare his Escheator. The house

having been taken into the King's hands, as having been

acquired since the passing of the Mortmain Acts, writ

directing an Inquiry to be held.]

Notandum quod dictum messuagiumfuit captum fy seisitum in manum
domini Regis per ipsius Escaetorem, tanquampost statutum appropriatum^

vt patet per breue scriptum inferius per Pr. impetraium <Sf
Escaetori

directum.

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Dilecto Clerico suo magistro

Roberto de Clare, Escaetori suo vltra Trentam Salutem. Ex parte

dilecti nobis in Xpo Pr. S. Frideswyde de Oxon' nobis est ostensum

quod cum ipse quoddam messuagium cum pert, in Oxon', quod de

nobis non tenetur, vt dicitur, & quod per quendam predecessorem

predict! Pr., diu ante puplicacionem statuti de terris & tenementis ad

manum mortuam non ponendis editi, eidem Domui in feodo fuerat

scissons. 2 Le Ko. 3 sint cm. A.
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adquisitum, Ricardo de Berkele dimisit, Tenendum ad totam vitam

eiusdem R., Reddendo inde eidem Pr. annuatim verum valorem eius-

dem, vos pretendentes ipsum Pr. messuagium prediction de nobis

tenuisse ex collacione progenitorum nostrorum, quondam Regum
Anglie, & illud prefato R., licencia domini E. quondam Regis Anglie

patris nostri, aut nostra super hoc non optenta, dimisisse, messuagium
illud ea occasione cepistis in manum nostram, et illud detinetis minus

iuste, in ipsius Pr. dispendium non modicum et iacturam, Nos igitur,

volentes certiorari vtrum dictus Pr. messuagium predictum de nobis

tenuerit ex collacione progenitorum nostrorum quondam Regum
Anglie an de alio, sicut predictum est, & si de alio, tune de quo, & per

quod seruicium, & quo tempore dictum messuagium eidem Domui
fuerat adquisitum, & de quo & qualiter & quomodo, et si messuagium
illud dimissum fuerit ad verum valorem eiusdem necne, vobis manda-

mus quod per sacramentum proborum & legalium hominum de Ballia

vestra, per quos rei veritas melius sciri poterit, super premissis diligen-

tem inquisicionem fieri faciatis, & earn distincte & aperte factam nobis

sub sigillo vestro & sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione

mittatis, & hoc breue, vt vlterius in hac parte pro prefato Pr. fieri

faciamus quod de iure fuerit faciendum. Teste meipso apud Ebor'

ij
do die Nouembris. A regni nostri xiij

a
.

625.

A. p. 485, b.

[Record of Inquiry held at Oxford. Verdict in favour of

the Prior.]

Sequilur inquisicio capta Oxori secundum tenorem breuis supradicti.

INQUISICIO capta coram Escaetore domini Regis circa Trentam

apud Oxon' die Mercurij proxima ante festum S. Thome Apostoli, A
regni Regis E. f. Regis E. xiij, secundum tenorem breuis huic inquisi-

cioni consuti, per sacramentum Henrici de Lynne, Ricardi Gary,
Ricardi de Hedrop, Thome Tyes, Thome de Walyngford, lohannis

le Saucer, Galfridi Scort. Roberti le Marischal, Roberti atte Bathe,

Roberti de Kenynton', lohannis de Gunwardeby & Ade de Romyng-
ton', qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Pr. S. F., prede-
cessor Pr. qui nunc est, perquisiuit j messuagium cum pert, in villa

Oxon', diu ante puplicacionem statuti de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendis editi, de Petronilla que fuit vxor Hugonis
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Kepharm tempore Henrici Regis, aui Regis nunc, xxxv, Habendum
& tenendum sibi & successoribus suis, in liberam puram & perpetuam

elemosinam, imperpetuum, Reddendo inde annuatim dicte P. &
heredibus suis j

rosam ad festum S. [lohannis]
1

Baptiste pro omni

seruicio, & sic tenet predictum messuagium de lohanne Kepharm,
herede ipsius P., per seruicium supradictum, & non de domino Rege in

capite ex donacione sua nee progenitorum suorum. Et dicunt quod
Pr. qui nunc est dimisit dictum messuagium Ricardo de Berkelee ad

totam vitam ipsius R., Reddendo inde annuatim dictis Pr. & successori-

bus suis xxs. argenti iuxta verum valorem illius messuagij. In cuius

rei testimonium predict! luratores huic inquisicioni sigilla sua appo-

suerunt, &c.

626.

A. p. 488. C. p. 192. No. 304, and p. 201. No. 323.

[Alard, Sub-dean of Wells, to Thomas Fitz-Wydo.

Quit claim of certain land.]

[c. 1215.] Carla quiete clamancie facta Thome f. Wydonis per Alardum'* Sub-

decanum Wellensem de tenemento vocato [ WinchesterhalV^\
3
.

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Alardus, Wellensis Eccl.

Subdecanus, dedi, concessi & quietam clamaui Thome f. Wydonis
4
,

pro seruicio suo, terram meam que est inter terram predicti T. &
terram Simonis 5